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K I V O N A T 

a Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat 

2018. június 13-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

6/2018. (06.13.) KTÖ határozat 

 

A Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat Testülete a 2018. június 13.-i ülés napirendi 

pontjaival –  

1. Tájékoztató a parkok, közterületek, játszóterek és a Farkas-erdő helyzetéről. 

Előterjesztő: Rádi Attila alpolgármester 

2. Újpest Káposztásmegyer lakótelep KÉSZ – tájékoztatás a véglegesítésre váró 

tervdokumentációról.  

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester  

Előadó: Szesztai György főépítész  

Meghívottak: Aczél Gábor, Schild Dorottya a C.D.C. – Aczél Konzorcium 

munkatársai 

3. Egyebek -   egyetért. (szavazati arány: 9 igen) 

 

 

1.) napirendi pont 

Tájékoztató a parkok, közterületek, játszóterek és a Farkas-erdő helyzetéről. 

Előterjesztő: Rádi Attila alpolgármester 

 

7/2018. (06.13.) KTÖ határozat 

 

1. A Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat Testülete úgy dönt, hogy a Főváros IV. 

kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének, 2018. évi költségvetési rendeletében 

a részönkormányzathoz rendelt „TRÖK Farkas-erdő rendbetétele” tartalék keret terhére 

biztosítja a Farkas-erdő állagmegóvási, fejlesztési továbbá Káposztásmegyer 

zöldfelületeinek megújítási költségeit.   

2. A Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat úgy dönt, hogy a Budapest Főváros IV. 

kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi költségvetési rendeletében 

a részönkormányzathoz rendelt TRÖK tartalékalap terhére bruttó 10 millió Ft 

összeghatárig biztosítja,   

- a Megyeri út (Sárpatak utca) gyalogátkelőhely akadálymentesítésének, 

- a Homoktövis utca 123 számnál gyalogátkelőhely akadálymentesítésének, 

- a Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Gimnázium előterének 

szegélykorrekciójának, 

- a Homoktövis utca (Megyeri út- Farkas-erdő utca között) vadveszélyre 

figyelmeztető jelzések kihelyezésének,  

- a Galopp utcai sebességcsökkentő küszöb átalakításának, 

       költségvetési fedezetét. 

(szavazati arány: 9 igen) 

 



 

2.) napirendi pont 

Újpest Káposztásmegyer lakótelep KÉSZ – tájékoztatás a véglegesítésre váró 

tervdokumentációról. 

Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester  

Előadó: Szesztai György főépítész  

Meghívottak: Aczél Gábor, Schild Dorottya a C.D.C. – Aczél Konzorcium munkatársai 

 

 

8/2018. (06.13.) KTÖ határozat 

 

Káposztásmegyeri Településrész Testületének a 8/2018.(VI.13.) határozata a készülő 

Újpest Káposztásmegyer lakótelep Kerületi Építési Szabályzatának véleményeztetési 

dokumentációját megalapozó kivonata elfogadásáról: 

Káposztásmegyeri Településrész Testülete úgy dönt, hogy: 

1. Elfogadja a továbbtervezés tervi alapjának az előterjesztés mellékletei szerinti anyagokban 

foglaltakat. 

2. Felkéri az Elöljárót, hogy a döntésről tájékoztassa a Képviselő-testületet. 

Felelős: elöljáró 

Határidő: 2018. június 28. 

(szavazati arány: 8 igen, 1 nem) 

 

 

Budapest, 2018. 06. 14. 

 

A kivonat hiteles: 

 

……………………………………….. 

Pintérné Juhász Irén 

 

 


